УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АД МИНИ С Р АЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯСКОГО КАЯ

ПРИКАЗ

№ 229 15.09.2025

Об утверждении плана работы
Управления образования администрации
Дзержинского района Красноярского
края на 2025-2026 учебный год

В соответствии с приоритетами федеральной, краевой, муниципальной
образовательной политики, в целях реализации решений августовского
педагогического совета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Управления образования администрации
Дзержинского района Красноярского края на 2025-2026 учебный год
согласно приложению.

2. Специалистам Управления образования и руководителям
образовательных учреждений обеспечить выполнение мероприятий плана
в соответствии с указанными сроками.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управлени И.Н. Калабухова